CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°S '7 q ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR. a pedido, a partir de 1° de agosto de 1996, a servidora ANA
LÚCIA GOMES DE MELO, matrícula nO 10.972-32, do cargo especial de
gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

Publique-se.

de 1996.Brasflia-DF, ot;

Deputad2"l~-~:LD.~A
reSidente.) .